
Inoa Julkiset hankinnat ja laajennettu Inoa Yrityshaku  
UUSIA TYÖKALUJA HELPOTTAMAAN OSTAJAN JA MYYJÄN KOHTAAMISTA  
 
Inoa Suomi Oy tarjoaa ostamiseen, myymiseen ja kumppanin luotettavuuden varmistamiseen liittyviä 
informaatiotuotteita ja ratkaisuja. Nyt yritys on tuonut markkinoille uuden Inoa Julkiset hankinnat -palvelun, joka 
on tarkoitettu julkisia hankintoja koskevien tarjouspyyntöjen hakemiseen koko Euroopan alueelta. Samalla Inoa 
on laajentanut huomattavasti Inoa Yrityshaku -palvelunsa tietosisältöä erityisesti yrityksistä julkaistavien 
taloustietojen osalta. 
 
Inoa Julkiset hankinnat -palvelusta käyttäjä voi hakea julkisia tarjouspyyntöjä koko Euroopan alueelta. Palvelusta löytyvät 
tarjouspyynnöt perustuvat EU:n tietokantaan ja Kauppa- ja teollisuusministeriön sekä Editan ylläpitämään kansalliseen 
JULMA-tietokantaan. Palvelu on kaikkien yrityspäättäjien ja -käyttäjien käytössä maksutta ja ilman rekisteröitymistä. 
Palvelusta löytyvät noin 38.000 tarjouspyynnön tiedot.  
 
”Inoa Julkiset hankinnat -palvelu tarjoaa Inoan käyttäjille ainutlaatuisen kanavan löytää uusia potentiaalisia asiakkaita, 
joilla on jo olemassa konkreettinen ostotarve. Yritys voi palvelun avulla seurata oman alansa tarjouskilpailuja, vastata 
niihin ja voittaa uusia hankintasopimuksia Suomesta ja koko Euroopan alueelta”, kertoo Inoa Suomi Oy:n kehitysjohtaja 
Tanja Niittymäki. Inoa Yrityshaun media-asiakkaat saavat lisäksi osana media-sopimustaan käyttöönsä ns. vahtipalvelun, 
joka mahdollistaa omaa yritystä kiinnostavien julkisten tarjouspyyntöjen lähettämisen suoraan yhteyshenkilön omaan 
sähköpostiosoitteeseen.  
”Sähköpostiviestien ansiosta yritys pysyy jatkuvasti ajan tasalla itseään kiinnostavista tarjouskilpailuista”, Niittymäki 
sanoo.  
 
Maksuton Inoa Yrityshaku: ainutlaatuisia tietosisältöjä 
 
Laajennettu Inoa Yrityshaku tarjoaa yrityskohtaiset talous- ja päättäjätiedot ilmaiseksi. Inoa Yrityshausta yrityspäättäjät ja 
-käyttäjät löytävät yritysten yhteys- ja toimialatietojen lisäksi myös kattavan analyysin yrityksen taloudellisesta tilanteesta.  
 
Jo vuoden 2003 alussa Inoa Yrityshakuun lisättiin yritysten taloudelliset perustiedot, kuten yhtiömuoto, perustamisvuosi, 
toimipaikan tyyppi, toimipaikkojen lukumäärä, tuonti-/vientitiedot sekä toimipaikan liikevaihto- ja henkilöstöluokka. Nyt 
Inoa Yrityshaun yrityskohtaisia taloustietoja on laajennettu tunnuslukutiivistelmällä, jonka perusteella saadaan kuva 
yrityksen koosta, kannattavuudesta, maksuvalmiudesta ja vakavaraisuudesta vähintään kolmen vuoden aikajaksolta.  
 
Tunnuslukutiivistelmä on esitetty myös graafisena toimialavertailuna, jossa yrityksen tietoja on verrattu toimialan 
tilanteeseen keskimäärin. Inoa Yrityshausta löytyy yrityskohtainen tunnuslukutiivistelmä noin 25.000 yrityksestä; niistä, 
joiden liikevaihto on yli 500.000 euroa viimeisimmässä tilinpäätöksessä. Tiedon tuottajana on Suomen Asiakastieto Oy. 
Yrityksen taloudelliset perustiedot ja tunnuslukutiivistelmä ovat käytössä maksutta ja ilman rekisteröitymistä.  
 
”Haluamme tarjota käyttäjillemme entistä paremmat työkalut potentiaalisten yhteistyökumppanien vertailuun, 
luotettavuuden varmistamiseen ja valintaan”, kehitysjohtaja Niittymäki kertoo. ”Inoa on ollut historiansa alusta lähtien 
Suomen hakemistomarkkinoiden edelläkävijä maksuttomien tietosisältöjen tarjoamisessa käyttäjille ja haluammekin 
tarjota asiakkaillemme totuttua parempaa ja tarkempaa yritystietoa.” 
  
Inoa Yrityshausta löytyvät myös monipuoliset päättäjätiedot, yritysten operatiiviset ja strategiset vastuuhenkilöt sekä 
kuntien ja valtionhallinnon päättäjät. Yhtenä Inoa Yrityshaun uutuutena on Suomen Asiakastiedon tuottama Rating Alfa -
yritysraportti, joka sisältää mm. yrityksen luottokelpoisuusluokituksen, maksuhäiriöt ja selkokielisen analyysin 
tilinpäätöksestä.  
 
Sekä Inoa Yrityshaku- että Inoa Julkiset hankinnat -palvelu löytyvät internetistä osoitteesta www.inoa.fi.  
 
 
Lisätiedot:  
Inoa Suomi Oy, Kehitysjohtaja Tanja Niittymäki, puhelin +358 40 8233 145, tanja.niittymaki@inoa.com.  
 
 
Inoa Suomi Oy tarjoaa ostamiseen, myymiseen ja kumppanin luotettavuuden varmistamiseen liittyviä informaatiotuotteita ja ratkaisuja. Inoa Suomi Oy tuottaa 
yritystietopalveluja Inoa-tuotemerkin alla. Inoa-palveluja voi käyttää internetissä osoitteessa www.inoa.fi, painettuina hakemistoina, CD-ROMeilla sekä 
puhelinpalveluna numerossa 075800. Inoa kertoo yhteystietojen lisäksi tiedot yrityksen toiminnasta ja taloudellisista taustoista, etsii kohderyhmät myynti- ja 
markkinointikampanjoihin sekä välittää toimialakohtaiset tuoteuutiset alan tuoteuutuuksista. Inoa Suomi Oy on Fonectan kokonaan omistama tytäryhtiö ja on 
osa Fonecta-konsernia. www.inoa.com
 
Fonecta Oy on Suomen suosituin yhteystietoyritys ja alan markkinajohtaja Suomessa. Se tarjoaa yhteystietopalvelut suomalaisille ajasta, paikasta, 
käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. Joka päivä asiakkaat hakevat yhteystietoja Fonectan palveluista noin 1,5 miljoonaa kertaa. 
Fonectan tunnetuimpia yhteystietopalveluita ovat Puhelinluettelot, Inoa yritys- ja toimialahakemisto, 02 02 02- ja 118–numeropalvelu, Fonecta 
Finder, 020202.fi ja ravintolaopas.net . Viime vuonna Fonectan liikevaihto oli 112 meur, josta Suomen osuus oli 93 meur.  Suomessa Fonectalla on 
lähes 800 työntekijää 11 paikkakunnalla. Tänä vuonna Fonectan Suomen liikevaihto nousee lähes 130 miljoonaan euroon. www.fonecta.fi

http://www.fonecta.fi/

